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BR-01.0012.1.22.2023 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 103/2023 
 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 27 listopada 2023 r. od godz.15.00 w sali 303 Urzędu Miasta 

Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 Na posiedzeniu, któremu przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Pan Michał Drewnicki, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności 
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek. 
Wiceprzewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2023 r. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

 
Wiceprzewodniczący Komisji Pan Michał Drewnicki przedstawił zaproponowany porządek  

103. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, który obejmował następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad CXXIV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 6 grudnia 2023r. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2024. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Wiceprzewodniczący zwrócił się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków o zmianę 
porządku posiedzenia komisji.  

Nie zgłoszono żadnego wniosku. Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, że porządek 
posiedzenia został uzgodniony.  

 

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad CXXIV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 06 grudnia 2023r. 

Propozycja porządku obrad CXXIV sesji Rady Miasta Krakowa została przesłana w dniu  
24 listopada 2023 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Członków Komisji, Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka oraz rozdana na posiedzeniu Komisji.  
(Propozycja porządku obrad CXXIV sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą: BR-01.0012.3.22.2023). 

 
Następnie Wiceprzewodniczący Komisji zwrócił się do Sekretarza oraz Członków Komisji  
o zgłaszanie wniosków w zakresie zmiany propozycji porządku obrad CXXIV sesji.  
 
Wiceprzewodniczący Komisji w imieniu Przewodniczącego Klubu Radnych Nowoczesny 
Kraków Michała Starobrata złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad druku nr 3818-R   
tj. Rezolucja w sprawie opracowania Programu Rekompensat dla mieszkańców i miast 
wprowadzających Strefy Czystego Transportu. 
 
Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek zwrócił się z wnioskiem o zmianę kolejności w porządku 
obrad dot. druku nr 3808 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez 
Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” z pkt 13 porządku obrad na pkt 4.  
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Wobec braku sprzeciwu członków Komisji Głównej Wiceprzewodniczący przychylił się do 
prośby Sekretarza Miasta Krakowa. 
 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 
wniosek Przewodniczącego Klubu Radnych Nowoczesny Kraków Michała Starobrata. 
 
Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 7 głosów „za”, 0 głosów 
„przeciw”, 0 głosów „wstrz. się” zdjęła z porządku obrad druk nr 3818-R  tj. Rezolucja w sprawie 
opracowania Programu Rekompensat dla mieszkańców i miast wprowadzających Strefy Czystego 
Transportu. 
 
W związku z brakiem innych wniosków Wiceprzewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że 

Komisja uzgodniła porządek obrad CXXIV sesji Rady Miasta Krakowa na środę 06 grudnia 2023 

r. Poinformował również, że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty 

uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy  

o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa  

po rozpoczęciu sesji. 

 

Ad. 3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2024. 

Głos w sprawie planu pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2024 zabrał 
Wiceprzewodniczący Komisji Michał Drewnicki informując, że plan ten został przekazanych 
drogą elektroniczną a także rozdany na posiedzeniu.   
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. 
propozycję pracy Komisji.  
 
Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 7 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrz. się” przyjęła zaproponowany plan pracy na 2024 r. 

(Przyjęty plan pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2024 znajduje się w aktach sprawy pod 

sygnaturą:  BR-01.0011.2.2023). 

 

Na koniec procedowania tego punktu Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, że 
Komisja Główna przyjęła plan pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2024. 
 

 

Ad. 4 . Sprawy bieżące  

W pierwszej kolejności Wiceprzewodniczący Komisji Michał Drewnicki poinformował,  
że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa zaplanowane zostało  
na poniedziałek 11 grudnia 2023 r. godz. 15.00. Następnie zwrócił się z pytaniem odnośnie 
możliwości procedowania projektów obywatelskich, które są na etapie weryfikowania 
podpisów. 

Głos w tej sprawie zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa M. Drewnicki, 
Radny M. Kękuś, Radny A. Hawranek, Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek, Radny Ł. Gibała 
oraz Radny A. Migdał, który złożył wniosek formalny o procedowanie projektu obywatelskiego 
dotyczącego  Strefy Czystego Transportu na sesji w dniu 17 stycznia 2024 r. 

 
Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 5 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 2 głosów „wstrz. się” przyjęła wniosek formalny Radnego A. Migdała. 
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Wiceprzewodniczący Komisji poinformował także, że w przypadku drugie projektu 

obywatelskiego w sprawie lokalizacji pomnika Orląt Lwowskich trwa jeszcze weryfikacja 

podpisów.  

 

 
Ad. 5. Oświadczenia, komunikaty 

Nie zgłoszono żadnych ogłoszeń, komunikatów. 

 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku 103. posiedzenia Komisji o godz. 15.28 
Wiceprzewodniczący Komisji Pan Michał Drewnicki zamknął posiedzenie. 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Komisji Głównej RMK 

 

/-/Michał Drewnicki 

 

 
 

Protokół sporządził: 
Karolina Tomczyk 
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


